
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

VIA SAN MARTINO

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

PACCHI

PONTE A VINGONE

PIAN DEI CERRI

MARCIOLA

VIA SAN NICCOLO'

SAN MICHELE A TORRI

CERBAIA

VEZZOSI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

143072

05:55

|

|

|

|

05:59

06:07

|

|

06:10

|

|

|

06:19

143098

06:30

06:39

|

|

|

|

06:49

06:52

06:59

|

|

07:00

07:07

143105

06:40

06:49

|

|

|

|

06:59

|

|

07:02

07:11

07:17

07:25

143073

07:00

|

|

|

|

07:04

07:12

|

|

07:15

|

|

|

07:24

143095

07:40

|

07:42

143058

07:53

|

07:55

07:57

08:01

143106

08:40

08:49

|

|

|

|

08:59

|

|

09:02

09:11

09:17

09:25

142985

10:30

|

|

|

|

10:34

10:42

|

|

10:45

10:54

|

|

11:02

142986

11:50

|

|

|

|

11:54

12:02

|

|

12:05

12:14

|

|

12:22

142983

12:40

|

12:42

|

|

12:49

12:58

|

|

13:01

13:10

|

|

13:18

143093

13:18

|

13:20

143103

13:24

13:33

|

|

|

|

13:43

|

|

13:46

13:55

14:01

14:09

143094

14:15

|

14:17

143102

14:21

14:30

|

|

|

|

14:40

|

|

14:43

14:52

14:58

15:06

143063

15:05

15:14

|

|

|

|

15:24

|

|

15:27

|

15:34

15:42

142987

15:35

|

|

|

|

15:39

15:47

|

|

15:50

15:59

|

|

16:07

143099

15:50

15:59

|

|

|

|

16:09

16:12

16:20

|

|

16:21

16:29

143057

16:18

|

16:20

16:22

16:26

143104

16:33

16:42

|

|

|

|

16:52

|

|

16:55

17:04

17:10

17:18

142988

17:40

|

|

|

|

17:44

17:52

|

|

17:55

18:04

|

|

18:12

143107

18:30

18:39

|

|

|

|

18:49

|

|

18:52

19:01

19:07

19:15

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

VIA SAN MARTINO

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

PACCHI

PONTE A VINGONE

PIAN DEI CERRI

MARCIOLA

VIA SAN NICCOLO'

SAN MICHELE A TORRI

CERBAIA

VEZZOSI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

143074

20:00

|

|

|

|

20:04

20:12

|

|

20:15

|

|

|

20:24

Feriale escluso Sabato

Linea: 61 SCANDICCI - T1 RESISTENZA => SAN VINCENZO A TORRI/GINESTRA FIORENTINA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

VIA SAN MARTINO

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

PACCHI

PONTE A VINGONE

PIAN DEI CERRI

MARCIOLA

VIA SAN NICCOLO'

SAN MICHELE A TORRI

CERBAIA

VEZZOSI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

143083

05:55

|

|

|

|

05:59

06:07

|

|

06:10

|

|

|

06:19

143100

06:30

06:39

|

|

|

|

06:49

06:52

06:59

|

|

07:00

07:07

143108

06:40

06:49

|

|

|

|

06:59

|

|

07:02

07:11

07:17

07:25

143084

07:00

|

|

|

|

07:04

07:12

|

|

07:15

|

|

|

07:24

143096

07:40

|

07:42

143059

07:53

|

07:55

07:57

08:01

143109

08:40

08:49

|

|

|

|

08:59

|

|

09:02

09:11

09:17

09:25

143081

10:30

|

|

|

|

10:34

10:42

|

|

10:45

|

|

|

10:54

143082

11:50

|

|

|

|

11:54

12:02

|

|

12:05

|

|

|

12:14

142984

12:40

|

12:42

|

|

12:49

12:58

|

|

13:01

13:10

|

|

13:18

143097

13:18

|

13:20

143112

13:24

13:33

|

|

|

|

13:43

|

|

13:46

13:55

14:01

14:09

143110

14:20

14:29

|

|

|

|

14:39

|

|

14:42

14:51

14:57

15:05

143066

15:05

15:14

|

|

|

|

15:24

|

|

15:27

|

15:34

15:42

143085

15:35

|

|

|

|

15:39

15:47

|

|

15:50

|

|

|

15:59

143101

15:50

15:59

|

|

|

|

16:09

16:12

16:20

|

|

16:21

16:29

143067

16:32

16:41

|

|

|

|

16:51

|

|

16:54

|

17:01

17:09

143086

17:40

|

|

|

|

17:44

17:52

|

|

17:55

|

|

|

18:04

143111

18:30

18:39

|

|

|

|

18:49

|

|

18:52

19:01

19:07

19:15

143087

20:00

|

|

|

|

20:04

20:12

|

|

20:15

|

|

|

20:24

Sabato

Linea: 61 SCANDICCI - T1 RESISTENZA => SAN VINCENZO A TORRI/GINESTRA FIORENTINA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

VIA SAN MARTINO

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

PACCHI

PONTE A VINGONE

PIAN DEI CERRI

MARCIOLA

VIA SAN NICCOLO'

SAN MICHELE A TORRI

CERBAIA

VEZZOSI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

143088

07:45

07:54

|

|

|

|

08:04

|

|

08:07

|

|

|

08:16

143077

10:00

|

|

|

|

10:04

10:12

|

|

10:15

|

|

|

10:24

143089

13:00

13:09

|

|

|

|

13:19

|

|

13:22

|

|

|

13:31

143090

15:00

15:09

|

|

|

|

15:19

|

|

15:22

|

|

|

15:31

143078

16:55

|

|

|

|

16:59

17:07

|

|

17:10

|

|

|

17:19

143079

18:00

|

|

|

|

18:04

18:12

|

|

18:15

|

|

|

18:24

143091

19:50

19:59

|

|

|

|

20:09

|

|

20:12

|

|

|

20:21

Festivo

Linea: 61 SCANDICCI - T1 RESISTENZA => SAN VINCENZO A TORRI/GINESTRA FIORENTINA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PACCHI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

CIMITERO SAN NICCOLO'

SANTA MARIA A MARCIOLA

VIA DI MOSCIANO

MOSCIANO

SAN MARTINO ALLA PALMA

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

ROMA 04

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

143029

06:25

06:26

06:35

06:38

|

06:46

|

|

|

06:58

143002

07:08

07:10

07:11

07:20

07:23

07:28

|

|

|

07:33

07:38

143117

07:42

|

|

07:46

143061

08:01

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:06

142981

07:32

|

|

07:44

|

07:52

08:06

08:08

08:16

08:21

143003

09:28

09:30

09:31

09:40

09:43

09:48

|

|

|

09:53

09:58

143015

10:10

|

|

10:22

10:27

|

|

|

10:32

10:37

143028

11:05

11:06

11:15

11:18

|

11:26

|

|

|

11:38

143027

12:25

12:26

12:35

12:38

|

12:46

|

|

|

12:58

143116

13:20

|

|

13:24

143054

13:05

|

13:13

|

|

|

13:25

143013

13:20

|

|

13:32

13:37

|

|

|

13:42

13:47

142993

13:25

13:26

13:35

13:38

13:43

|

|

|

13:48

13:53

143024

13:54

13:59

|

|

|

14:04

14:09

143115

14:17

|

|

14:21

142992

13:55

13:56

14:05

14:08

14:13

|

|

|

14:18

14:23

143051

14:10

14:12

|

|

14:24

|

14:32

|

|

|

14:44

143023

14:34

14:39

|

|

|

14:44

14:49

143021

14:45

14:47

|

|

14:59

15:04

|

|

|

15:09

15:14

143045

15:09

15:11

15:12

15:21

15:24

|

15:32

|

|

|

15:44

143001

15:44

15:46

15:47

15:56

15:59

16:04

|

|

|

16:09

16:14

Feriale escluso Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PACCHI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

CIMITERO SAN NICCOLO'

SANTA MARIA A MARCIOLA

VIA DI MOSCIANO

MOSCIANO

SAN MARTINO ALLA PALMA

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

ROMA 04

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

143060

16:26

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

16:31

143022

16:43

16:48

|

|

|

16:53

16:58

143044

16:30

16:32

16:33

16:42

16:45

|

16:53

|

|

|

17:05

143043

17:20

17:22

17:23

17:32

17:35

|

17:43

|

|

|

17:55

143014

17:30

|

|

17:42

17:47

|

|

|

17:52

17:57

143004

19:16

19:18

19:19

19:28

19:31

19:36

|

|

|

19:41

19:46

143030

20:26

20:27

20:36

20:39

|

20:47

|

|

|

20:59

Feriale escluso Sabato

Linea: 61 SAN VINCENZO A TORRI/GINESTRA FIORENTINA => SCANDICCI - T1 RESISTENZA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PACCHI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

CIMITERO SAN NICCOLO'

SANTA MARIA A MARCIOLA

VIA DI MOSCIANO

MOSCIANO

SAN MARTINO ALLA PALMA

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

ROMA 04

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

143039

06:25

06:26

06:35

06:38

|

06:46

|

|

|

06:58

143008

07:08

07:10

07:11

07:20

07:23

07:28

|

|

|

07:33

07:38

143118

07:42

|

|

07:46

143062

08:01

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:06

142982

07:32

|

|

07:44

|

07:52

08:06

08:08

08:16

08:21

143007

09:28

09:30

09:31

09:40

09:43

09:48

|

|

|

09:53

09:58

143019

10:10

|

|

10:22

10:27

|

|

|

10:32

10:37

143037

11:00

11:01

11:10

11:13

|

11:21

|

|

|

11:33

143038

12:16

12:17

12:26

12:29

|

12:37

|

|

|

12:49

143055

12:55

|

13:03

|

|

|

13:15

143119

13:20

|

|

13:24

143017

13:20

|

|

13:32

13:37

|

|

|

13:42

13:47

142999

13:25

13:26

13:35

13:38

13:43

|

|

|

13:48

13:53

143026

13:54

13:59

|

|

|

14:04

14:09

143000

13:55

13:56

14:05

14:08

14:13

|

|

|

14:18

14:23

143052

14:12

14:14

|

|

14:26

|

14:34

|

|

|

14:46

143056

14:30

|

14:38

|

|

|

14:50

143018

14:36

|

|

14:48

14:53

|

|

|

14:58

15:03

143048

15:07

15:09

15:10

15:19

15:22

|

15:30

|

|

|

15:42

143006

15:44

15:46

15:47

15:56

15:59

16:04

|

|

|

16:09

16:14

143025

16:41

16:46

|

|

|

16:51

16:56

Sabato

NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PACCHI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

CIMITERO SAN NICCOLO'

SANTA MARIA A MARCIOLA

VIA DI MOSCIANO

MOSCIANO

SAN MARTINO ALLA PALMA

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

ROMA 04

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

143047

16:30

16:32

16:33

16:42

16:45

|

16:53

|

|

|

17:05

143046

17:12

17:14

17:15

17:24

17:27

|

17:35

|

|

|

17:47

143016

17:30

|

|

17:42

17:47

|

|

|

17:52

17:57

143009

19:16

19:18

19:19

19:28

19:31

19:36

|

|

|

19:41

19:46

143040

20:26

20:27

20:36

20:39

|

20:47

|

|

|

20:59

Sabato

Linea: 61 SAN VINCENZO A TORRI/GINESTRA FIORENTINA => SCANDICCI - T1 RESISTENZA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

PACCHI

ARTIGIANI

SAN VINCENZO A TORRI

CIMITERO SAN NICCOLO'

SANTA MARIA A MARCIOLA

VIA DI MOSCIANO

MOSCIANO

SAN MARTINO ALLA PALMA

SCUOLA RODARI

SCANDICCI MASACCIO 01

ROMA 04

SETTANTOTTESIMO REGGIMENTO

142995

08:20

08:21

08:30

08:33

08:38

|

|

|

08:43

08:48

143032

10:30

10:31

10:40

10:43

|

10:51

|

|

|

11:03

143035

13:35

13:36

13:45

13:48

|

13:56

|

|

|

14:08

142996

15:35

15:36

15:45

15:48

15:53

|

|

|

15:58

16:03

143033

17:20

17:21

17:30

17:33

|

17:41

|

|

|

17:53

143034

18:25

18:26

18:35

18:38

|

18:46

|

|

|

18:58

142997

20:21

20:22

20:31

20:34

20:39

|

|

|

20:44

20:49

Festivo

Linea: 61 SAN VINCENZO A TORRI/GINESTRA FIORENTINA => SCANDICCI - T1 RESISTENZA

Valido dal 26.02.2024

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


